1
t Hz115 ... 230 V
AC
18 ... 30 V
DC
1 MHz
max.
4 mA, V2 16 bit RS232/485

Farbumschaltung der Anzeige auf grün, gelb oder rot.
2 www.kuebler.com © Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 02/2024
Bestellschlüssel
Lieferumfang
·	 Anzeige 571T
·	 Dichtung
·	 Befestigungsset
·	 Bedienungsanleitung
	 deutsch/englisch
a 		 Relaisausgänge
	0 	= 	2 Relaisausgänge
	2 	= 	kein Relaisausgang
b 		 Versorgungsspannung
	3 	= 	18 ... 30 V DC
	E 	= 	18 ... 30 V DC + 115 ... 230 V AC
c 		 Weitere Optionen
	0 	= 	HTL-Zähleingänge (Standard)
	A	=	RS422 / HTL-Differenziell / HTL-Zähleingänge
			   (Option)
d 		 Elektrische Ausgänge
	0 	= 	ohne
	1 	= 	RS232, 4 Schaltausgänge
	2 	= 	RS232, 4 Schaltausgänge, Analogausgang
	3 	= 	RS485, 4 Schaltausgänge
	4 	= 	RS485, 4 Schaltausgänge, Analogausgang
6.571T . 01 . X XX X
c dba
Multifunktionsgeräte, elektronisch
LCD-Touch Multifunktions-Vorwahlzähler 571TImpulse, Frequenz, Zeit (auch reziprok) – (AC+DC)
Zähler
Schalttafel-
ausschnitt
Befestigungsset
350820
(im Lieferumfang)
Zubehör / Montagebeispiel
Typ / Größe Beschreibung Bestell-
Nr.
Befestigungsset 1 Set besteht aus 2 Rasthaken 350820
Aufbaurahmen 	    Ausschnitt
92 x 45 mm
für Schnappmontage auf 35 mm Hut-Schiene
nach DIN